

Zakochaj się w deszczu...

Założ kalosze, zarzuć na siebie płaszcz, chwyć parasol i rusz przed siebie, wsłuchując się w rytm deszczowej piosenki...

Wakacje minęły jak z bicza strzelił, lecz to nie powód, aby siedzieć z nosem w książkach i narzekać na pogodę. Nie pozwól, aby kilka małych kropelek popsuło Ci dobry humor. Nawet podczas deszczu można zobaczyć tęczę.

Rainbow

WSZYSTKIEGO DOBREGO!

DLA WSZYSTKICH CHŁOPAKÓW...

30 września obchodziliście swój dzień, a zatem życzymy Wam, abyście: mieli dobre oceny, znaleźli swoją drugą połowę, żeby się spełniły Wasze marzenia!

... I NAUCZYCIELI

wszystkiego najlepszego, wytrwałości i wyrozumiałości dla nas, abyście stawiali nam same dobre oceny, zadawali mało pracy domowej i w ogóle trochę luzu. Wtedy Wam też będzie w szkole lżej!

Zmiany w statucie

Jak wiecie, w tym roku w szkolnym statucie zaszyły pewne zmiany. M.in takie, że chłopcy nie mogą mieć długich włosów i nosić kolczyków. Wielu uczniów to zdenerwowało,

ponieważ sądzą, że jest to bezsensowny zapis, nie pomoże w niczym, a nie

pozwala na pokazywanie własnej osobowości. Poza tym słynne postacie, np . M. Kopernik, L. Da Vinci, Kurt Kobain czy Axl Rose mieli długie włosy, a osiągnęli

wielki sukces, więc fryzura nie ma żadnego wpływu na to, jak będziemy się uczyć, czy kim zostaniemy oraz powinna zostać sprawą osobistą.



Z wizytą u mistrza Jana

28 września klasy drugie gimnazjum były na wycieczce Kazimierz Dolny - Janowiec - Czarnolas

Zwiedzaliśmy muzeum Jana Kochanowskiego w Czarnolesie.

Największą atrakcją było tam jednak, aby usiąść na "kamieniu mądrości". Następnie pojechaliśmy do Janowca, gdzie zwiedziliśmy ruiny zamku. Wiele osób weszło także obejrzeć panoramę Janowca i ruin zamku z góry. Pod koniec naszej



wycieczki odwiedziliśmy Kazimierz Dolny. Na samym początku weszliśmy z niechęcią (bo zmęczeni) na Górę Trzech Krzyży. Oglądaliśmy stamtąd panoramę Kazimierza. Później mieliśmy czas wolny, kiedy to



wszyscy poszli na obiad. Jedliśmy bardzo dobrą pizzę. I to chyba była największa atrakcja całej wycieczki.

nieodpowiedzialnie i na początku da podstawy do snucia optymistycznych

prespektyw, to po odrzuceniu przez ukochaną, ukochanego pozostaje tylko zamknąć się w sobie i cierpieć. Ale to nie jest wyjście z sytuacji tylko ucieczka przed problemami. Jeśli znamy osoby borykające się z podobnymi problemami, warto z nimi porozmawiać. Zróbmy dobry uczynek! Wyciągnijmy do nich pomocną dłoń ;).



Nasze problemy

W dzisiejszych czasach spotykamy się z wieloma problemami młodzieży. Wiele niepokojów wynika także wtedy, gdy ktoś nieszczęśliwie się zakocha. Można wtedy zapomnieć o nauce i innych swoich obowiązkach, a cały czas poświęcić na wypatrywanie ukochanej czy ukochanego. Jeśli przy tym druga strona zachowa się

FRESH INFORMACJE

To my, nowa redakcja "Nie dla Kujonów"!

Ten numer gazetki jest naszym dziennikarskim debiutem. Wszyscy jesteśmy uczniami klas drugich gimnazjum. Każdy z nas jest inny, różnimy się pod wieloma względami, ale łączy nas jedno - dziennikarska pasja!

Sylwia - jestem osobą pracowitą, upartą, czasem leniwą, niełatwo się poddaję. Lubię pisać różne opowiadania i reportaże.

Damian - (ps. "Lonio"). Jestem fanem piłki nożnej, a także innych dyscyplin sportowych. Należę do LKS TAJFUN, kocham Real Madryt. Mam w szkole wielu przyjaciół, więc na lekcjach nie ma nudy.

Weronika - jestem tolerancyjna, i asertywna. Moja ulubiona drużyna to Real Madryt. Lubię słuchać



rocka i reggae :). **Beata** - pracowita, pomocna, obowiązkowa i przyjacielska...

Angelika ("Rainbow") - pogodna i wesoła dziewczyna o duszy artystki, która lubi śpiewać i fotografować..

Naszą redakcję tworzą jeszcze **Natalia** i **Kinga**, które przez wrodzoną skromność (albo brak czasu) nie chciały zdradzić sekretów swojej osobowości. Poznacie je poprzez artykuły, które napiszą...

Wiedza Bezużyteczna

Przeciętny człowiek patrzy na swój telefon około 150 razy dziennie.

Facebookowy Like miał się nazywać Awesome.

Kiedy zjesz banana, komary lubią Cię jeszcze bardziej.

Zaczerpnięte z bezuzyteczna.pl

Według ostatnich badań, 95% ludzi używa terminu LOL, gdy nie ma nic więcej do powiedzenia.

Niepokojący spadek formy ?



Co się dzieje z naszym Tajfunem? Na początku sezonu były same pogromy (6:1 ; 8:1 ; 8:0), lecz teraz jest trochę gorzej. W zaciętym meczu z Niedźwiadą nasza drużyna wygrała zaledwie 1:0. Ostatni mecz Tajfuna zakończył się wynikiem 3:1. W meczu niczego nie zabrakło: awantur, fauli, goli i nawet czerwonej kartki, na szczęście nie dla drużyny z Ostrowa. Mijmy nadzieję, że to tymczasowy spadek formy.

Ostra gra !

GLTS Świdniczanek - LKS Kamionka. Jeden z zawodników ze Świdnika został brutalnie potraktowany przez gracza z drużyny przeciwnej, co skutkowało u niego poważnym urazem.. Mimo tego sędzia nie podyktował dla gracza LKS nawet kary czasowej. Na znak protestu wobec postawy sędziego, Świdniczanek opuściła boisko, co dało walkover Kamionce ...

To I Owo... :))

Jak co roku, z początkiem września w gimnazjum pojawili się nowi uczniowie. Jedni dość swobodnie już sobie poczynają, inni - jeszcze trochę nieopewni, zagubieni. Zapytaliśmy pierwszaków o ich wrażenia związane z nową szkołą.

Kilka pytań do... pierwszaków

1. Jak wrażenia po trzech tygodniach nauki w nowej szkole?

Jest bardzo dobrze, nie narzekamy.

2. Którego nauczyciela polubiłaś najbardziej?

Najbardziej spodobała mi się moja wychowawczyni - Pani B. Szkuat.

3. Jak się czujesz w nowym otoczeniu?

Bardzo dobrze. Mamy super klasę i fajną wychowawczynię.



4. Co zmienilibyście w klasie?

Troszeczkę wystrój klasy i kolor ścian.

5. Jak myślisz, trudno będzie w gimnazjum?

Tak, bo doszły nam nowe przedmioty.



WYWIADU UDZIELILI:

- *Ola Szymanek
- *Monika Sochal
- *Klaudia Abramik
- *Weronika Martyniuk
- *Arek Markiewicz

Od czego jesteś uzależniony? - nasza sonda

Najwięcej młodych ludzi uzależniło się od Internetu, głównie od stron takich jak wciąż popularny Facebook.



Wielu młodych mówi też,

że są uzależnieni od telefonu komórkowego i gier komputerowych. Niestety, bywa że także od różnych używek i alkoholu.